

Distrimédica

1DE1



A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPAJÉ		OBJETO	AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL PARA O ENFRENTAMENTO EMERGENCIAL DA SAÚDE PÚBLICA, DECORRENTE DO CORONAVÍRUS (COVID-19), VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DO HOSPITAL E MATERNIDADE JOÃO FERREIRA GOMES, UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE E VIGILÂNCIA SANITÁRIA, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ITAPAJÉ.			
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020.06.16.2						
DATA DE ABERTURA 25 DE JUNHO DE 2020						
NOME (REPRESENTANTE / EMPRESA)		BAIRRO	DENDÊ		ESTADO DO CEARÁ	OPTANTE DO SIMPLES
DISTRIMÉDICA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA					Banco do Brasil - AG.3515-7 C/C. 13622-0	NÃO
ENDEREÇO		TELEFONE FIXO / CELULAR:			(85) 3099-4959 - 9 96405251 (tim)	
RUA E, Nº 58, LOTEAMENTO DO EXPEDICIONÁRIOS II, CNPJ Nº 16.902.612/0001-00.					FORTALEZA CEARÁ	
		DISTRIMEDICA@DISTRIMEDICA.COM.BR - LICITACAO@DISTRIMEDICA.COM.BR				

PROPOSTA DE PREÇO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	HOSPITAL	PSF	VISA	QUANT TOTAL	MARCA	UNITÁRIO	EXTENSO UNITÁRIO	TOTAL	EXTENSO TOTAL
4	MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL PAC C/ 100 ESPECIFICAÇÃO: PARA PROTEÇÃO RESPIRATÓRIA CONTRA POEIRA E NÉVOAS, SEM VÁLVULAS, COM ELÁSTICO, DESIGN ANATÔMICO, AJUSTE AUTOMÁTICO A FACE DO USUÁRIO, CONFECCIONADA EM MATERIAL FILTRANTE MACIO, NÃO IRRITANTE, COBERTURA INTERNA E CONCHA EXTERNA QUE NÃO MURCHE OU INFLE DURANTE O USO.	CX	600	600		1.200	MAYCARE	R\$ 119,99	cento e dezenove reais e noventa e nove centavos	R\$ 143.988,00	cento e quarenta e três mil, novecentos e oitenta e oito reais
5	MÁSCARA DESCARTÁVEL DE PROTEÇÃO RESPIRATÓRIA N95 PFF2 - COMPOSIÇÃO: FIBRA SINTÉTICA DE FALSO TECIDO, ELEMENTOS FILTRANTES COM TRATAMENTO ELETROSTÁTICO, FITAS DE BORRACHA NATURAL E TIRA DE ALUMÍNIO.	UNID	300	300		600	NUTRIEX	R\$ 6,92	seis reais e noventa e dois centavos	R\$ 4.152,00	quatro mil, cento e cinquenta e dois reais
7	ÓCULOS TIPO VISEIRA ESPECIFICAÇÃO: ÓCULOS PARA PROTEÇÃO (TIPO VISEIRA), LENTES E ARMAÇÃO EM MATERIAL TRANSPARENTE E RESISTENTE.	UNID	60	200		260	VALEPLAST	R\$ 3,80	três reais e oitenta centavos	R\$ 988,00	novecentos e oitenta e oito reais
8	PROPÉ TNT - BRANCO 20GR PACOTE 50 PARES	PCT	400	400		800	DEJAMARO	R\$ 25,00	vinte e cinco reais	R\$ 20.000,00	vinte mil reais

VALOR TOTAL DA PROPOSTA	R\$	169.128,00
cento e sessenta e nove mil, cento e vinte e oito reais		

VALIDADE DA PROPOSTA: 60(Sessenta) DIAS.

PRAZO DE ENTREGA : Conforme Edital.

FORTALEZA CE, 26 DE JUNHO DE 2020

Distrimédica Comércio de Produtos Médicos e Odontológicos Ltda.
Rua E, nº 58 | Loteamento dos Expedicionários II, Bairro: Dendê | Fone: (85) 3099.4959
CNPJ: 16.902.612/0001-00 | INS. ESTADUAL: 06.506198-5 | CEP: 60.714.705 | distrimedica@distrimedica.com.br